
Chauffør

Er du en rutineret chauffør til kørsel med varebil under 3.500 kg? 
Så søg jobbet som chauffør hos Multi Trans / Det Danske Madhus
Til vores lokation i Albertslund søger vi erfarne chauffører, som skal være med til at sikre, at vi hele
året får bragt vores dejlige mad ud til alle vores kunder på Sjælland. Dette sikres igennem en seriøs
og struktureret planlægning, og det kræver et helt specielt servicegen, måske det er dig.
Din arbejdstid er 37 timer ugentlig i gennemsnit ifølge din vagtplan. Din vagtplan kan ligge på
hverdage i tidsrummet mellem kl. 7.00-17.00 på vores kolde koncept eller mellem kl. 10.00–19.00
alle ugens dage også i weekenderne på vores varme koncept. 
Du tilbydes:

En vigtig rolle i vores distributionsafdeling med en uformel og venlig omgangstone●

Et spændende og alsidigt job med mange berøringsflader i og udenfor organisationen●

Din egen rute og dine egne faste kunder ●

Løn og arbejdsforhold efter ATL overenskomst●

Gode kolleger og sparringspartnere i vores chaufførkorps ●

Gode guidelines og du vil få grundig introduktion og oplæring●

Dine arbejdsopgaver 
Med reference til vores Distriktschef på Sjælland vil du få ansvar for at sikre en stabil drift og
overholdelse af leveringstider på din egen rute. Dit bidrag til fastholdelse af vores kunder er
afgørende og sker gennem et konstant fokus på, at de altid får den bedste serviceoplevelse, når de
får leveret mad af en topmotiveret chauffør. Derudover er dine arbejdsopgaver: 

At udbringe mad gennem den perfekte levering, - bemærk at der ikke vil være tale om tunge

løft

●

At følge vores egenkontrolprogram, så vi sikrer en høj hygiejne, under hele leverancen, da du

kører med fødevarer 

●

At tage imod kundernes bestillinger via bestillingsark●

At være synlig iført uniform samt have en god kommunikation med kunderne●

At gå forrest som det gode eksempel i trafikken●

At have fokus på at optimere din rute●

Et tæt samarbejde med vores Madhuse og vores Kundeservice●

Din profil 
Du er en rutineret chauffør og kan kommunikere med alle mennesker i alle aldre. Du spreder glæde
og ser vigtigheden i, at alle kunderne får sin favoritret til tiden. Du arbejder struktureret og energisk,
så du kan yde Danmarks bedste service i en hverdag, som er præget af et højt aktivitetsniveau.
For at blive en succes er det vigtigt, at du i dagligdagen er synlig og nærværende, og kan
samarbejde og skabe gode relationer til dine daglige samarbejdspartnere i organisationen. 
Vil du med på vores hold?
Så send et motiveret CV til os hurtigst muligt. Det er vigtigt, at du ansøger gennem vores
rekrutteringssystem via ansøg-knappen nederst.

Vi ser frem til at høre fra dig!
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